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Hankkeen kehittämistyön pääkohtia ovat:
 1. Opiskelu- ja työelämävalmiuksien tukeminen

 2. Yksilöllisen ohjauksen tuki
3. Verkostoyhteistyön kehittäminen ja asiakkaan ehjä

palvelupolku
Hankkeen päätavoitteena on edistää heikoimmassa

työmarkkina-asemassa olevien ihmisten työllistymistä
kehittämällä matalan kynnyksen ehjä palvelupolku

kohti työelämää. 
 Toimenpiteet kohdistetaan erityisesti työllistäville

aloille. 
Siikajoella järjestämme erilaisia koulutuksia, pop-

up tapahtumia erilaisilla teemoilla. Luomme
työnhakemiseen tavoitteita, ja uusia malleja

oppimiseen sekä oman osaamisen kehittämiseen
monin eri keinoin.

Seuraa ilmoittelua ja ilmoittaudu mukaan!

Siikajoenkunnassa yhteyshenkilöt ovat
Veera Karvonen 040 315 6220
Pirkko Paakkari 040 315 6227

Hankeaika: 1.10.2023-30.9.2026

 Toimijuutta vahvistavat
askeleet

 kohti työelämää

Maailman syöpäpäivää vietetään vuosittain 4.2. 
Suomen syöpäpotilaat ry järjestää sen kunniaksi 
yhteistyössä syöpätutkimuksen lippulaivahanke 

iCANin ja Kansallisen syöpäkeskus FICANin kanssa 
tapahtuman Oodin Maijansalissa 1.2.2024.  

Tilaisuus striimataan, eli sitä on  
mahdollisuutta seurata ympäri Suomea.

Tilaisuudessa puhutaan syöpätutkimuksen  
ja -hoidon nykytilasta ja tulevaisuudesta  

meillä Suomessa ja Euroopassa. 
Katso tilaisuuden tarkempi ohjelma ja  

ilmoittaudu mukaan seuraamaan striimiä  
verkko-osoitteessa siikajoki.fi.
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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 2/2024
Jaetaan jokaiseen siikajokiseen talouteen
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
TO 15.2. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti 3/2024 ilmestyy KE 28.2.2024

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti
p. 0440 687 915
www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

PÄÄTÖSTEN VUOSI
Tämä vuosi on alkanut ennätyksellisten pakkasten saatte-
lemana.  Tietävästi 25 vuoteen mittareissa ei ole ollut yhtä 
viileitä lukemia.  Viileältä näyttää keli myös kuntataloudessa, 
sekin poikkeuksellisissa lukemissa siihen mihin on viimeisen 
kymmenen vuoden aikana ehditty kunnasamme tottua.

Uusi sotejärjestelmä on nyt toiminut vuoden.  Kunnilta hy-
vinvointialueille siirtyvät rahasummat vahvistuivat lopullises-
ti kun vuosien 2021 ja 2022  todelliset  kuntakohtaiset  sote 
menot selvisivät  ja   se  tarkoitti Siikajoen kunnan kohdalla  
rajua  leikkausta   valtio-osuuksista  alkuperäisiin laskelmiin  
verrattuna. Pääosin tästä   syystä valtuusto joutui joulukuus-
sa hyväksymään noin 2 miljoonaa euroa alijäämäisen talous-
arvion tälle vuodelle.  Päivänselvää on, että tällaisella alijää-
mällä ts. syömävelalla ei voida kunnan taloutta pitkänpäälle 
hoitaa. Pelivaraa tämän vuoden verran asian hoitoon meidän 
tapauksessamme saadaan hyvästä talouden lähtötilantees-
ta, kun kunnan tase on vahvasti ylijäämäinen. Kiitos edellis-
ten hyvien vuosien. Talousarvion mukaisesti tämä vuosi ei 
juuri tuo muutoksia kunnan palveluihin ja rakenteisiin.

Katettava alijäämä on sellaista kokoluokka, noin 10 % 
kaikista menoista, että sitä ei voida myöskään juustohöylä-
menetelmällä hoitaa. Tarvitaan välttämättä rakenteellisia ja 
toiminnallisia uudistuksia.  Tätä työtä varten perustettu par-
lamentaarinen tulevaisuustyöryhmä on jo aloittanut työnsä. 
Työryhmän esitykset päättäjille päätöksentekoa varten tule-
vat vielä näiden lumien aikana.  Yhteinen ymmärrys on, että tä-

män prosessin jälkeen kaikki ei voi olla kuten on tähän asti ol-
lut.  Nämä, varmasti osin vaikeatkin, päätökset on tehtävä tänä 
vuonna. Päätösten toimeenpano ajoittuu seuraaville vuosille.

Samaan aikaan kun taloutta sopeutetaan muuttuneisiin 
olosuhteisiin, siitähän tässä on lopulta kysymys, on kuitenkin 
myös kunnan kehittämisestä ja vetovoimasta niin asukkaille 
kuin yrityksillekin pidettävä huolta.  Tästä esimerkkinä onkin 
yksi konkreettinen asia nyt lähdössä liikkeelle, kerrostalohan-
ke Ruukkiin!  

 Kuntamme ykköspaikalle Ruukinkosken partaalle, enti-
sen kunnan viraston paikalle suunnitellaan asuinkerrostaloa. 
Kunnan rooli on tässä vaiheessa edistää hanketta siten, että 
kartoitetaan, löytyykö kohteelle riittävästi kysyntää, jotta 
tonttia ja hanketta voidaan rakennusliikkeille tarjota. Kunta 
ei ole hankkeessa investoija eikä rakennuttaja. Tämän lehden 
takakannessa on kysely, johon vastaamalla kartoitetaan kiin-
nostusta tähän kohteeseen. Kyselyyn vastaaminen ei tässä 
vaiheessa sido mihinkään. On hankkeen toteutumisen kan-
nalta ratkaisevaa, että asuntoja kohtaan on riittävästi kiin-
nostusta jo tässä vaiheessa.  Haastankin kaikkia kuntalaisia 
viestimään asiasta eteenpäin. Löytyisikö kenties omasta 
tuttavapiiristä ihmisiä, joita tämä hieno paikka ja uusi asunto 
jokinäkymillä aivan palveluiden vieressä kiinnostaisi!

Hyvää alkavaa vuotta!
Kauko Lehto

kunnanhallituksen puheenjohtaja

TYÖLLISYYSPALVELUT JA 
KUNTAKOKEILU

Kuntakokeilun toimipiste Siikajoella sijaitsee työllisyys-
palveluiden toimitiloissa (Ruukinkuja 3, 92400 Ruukki). 
Siikajoen toimipisteellä otetaan asiakkaita vastaan ajan-
varauksella. Ajanvaraus numerosta 0295056130. Lisä-
tietoa löytyy osoitteesta https://tyollisyyskokeilu.raahe.
fi/tyollisuuskokeilu

Työllisyyskoordinaattorilta saa tukea oman osaami-
sen tunnistamiseen, työllistymisen polkujen suunnitte-
luun ja työnhaun asiakirjojen tekemiseen. Ole rohkeasti 
yhteydessä! Ajanvaraus numerosta 0403156220.
Veera Karvonen, Työllisyyskoordinaattori, 
0403156220
Mervi Mottisenkangas, Asiantuntija,  
Raahen seudun työllisyyden kuntakokeilu, 
0295 05 6130

VALTUUSTON KOKOUSAIKA-
TAULUT KEVÄTKAUSI 2024

22.2.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
21.3.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
18.4.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
16.5.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivuilla sekä julkisten kuulu-
tusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa luetel-
lut asiat. 
Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivuilla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja jul-
kaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.
https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat
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POHJOINEN KOTIELÄINTUKI 
Arvioitu hakuajankohta on 12.2.-5.3.2024. C-alueella mak-
setaan eläinyksiköiden perusteella liharotuisista emolehmis-
tä, sonneista ja teurastetuista hiehoista. Lisäksi maksetaan 
uuhista ja kutuista. Tuki maksetaan eläinrekisterin tietojen 
perusteella. Tukea ja tuen ennakkoa haetaan Vipussa yhtä 
aikaa. 

SIKA- JA SIIPIKARJATALOUDEN TUOTANNOSTA 
IRROTETTU TUKI
Hakuaika on 12.2.-5.3.2024 Vipu-palvelussa. Tuki makse-
taan viitemäärän perusteella €/viitemäärä ey. Tukitasot 
vahvistuvat vuosittain valtioneuvoston asetuksella tammi-
helmikuussa. 

ALKUPERÄISROTUELÄINTEN KASVATTAMINEN
Hakuaika ei ole vielä varmistunut. Alkuperäisrotueläinten 
kasvattamisen sopimuskausi on yksi kalenterivuosi, 1.1.-
31.12.2024. Sopimusehtoja on noudatettava 1.1.2024 al-
kaen.  Sopimusta haetaan sähköisesti Vipussa. Hakemuksen 
lisäksi on palautettava rotukohtaisesti määritellyt pakolliset 
liitteet. 

TUKIYHTEENVETO
Tukiyhteenvedon voi tulostaa Viljelijätukipalvelusta Vipusta. 
Yhteenvedosta löytyvät tiedot maksettujen viljelijätukien 
määristä sekä mahdollisista takaisinperinnöistä, ulosotoista, 
panttauksista ja lisäseuraamuksista. Yhteenvedon voi hakea 
Maatila-valikosta kohdasta Maksutapahtumat. Tiedot näky-
vät Vipu-palvelussa heti, kun tuki on maksettu. Ruokavirasto 
ei postita yhteenvetoja edellisenä vuonna maksetuista vilje-
lijätuista. Tarvittaessa tietoja voi kysyä maaseutuelinkeino-
viranomaiselta.

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN VERKKOKOULUTUS
Yhtenä ympäristökorvauksen tilakohtaisena toimenpiteenä 
oli ilmasto- ja ympäristökoulutus. Sen toteuttamisen ehtona 

on verkkokoulutus, joka tulee suorittaa ensimmäisen sitou-
musvuoden aikana. Jos toimenpiteeseen on sitoutunut pel-
totukien haussa 2023, koulutus on suoritettava 30.4.2024 
mennessä. 

Verkkokoulutus avautuu helmi-maaliskuun vaihtees-
sa. Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa maatilan osal-
lisista. Toimenpiteeseen voi sitoutua tulevinakin vuosina, 
muttei suorittaa samaa koulutusta kahteen kertaan.
Koulutusvaihtoehdot ovat seuraavat:
- Hiilensidonta peltomaahan ja maaperän kasvukunto
- Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja ilmaston-

muutokseen sopeutuminen maatilalla
- Maatalousluonnon monimuotoisuuden edistäminen 
- Maatilan vesiensuojelu 
- Integroidun torjunnan menetelmät.

KOULUTUKSIA TAMMIKUUSSA 
Tietolinkki järjestää Verowebinaarin tiistaina 6.2.2024  
klo 18-21 ja keskiviikkona 7.2. klo 10-14. Webinaariin voi  
ilmoittautua Tietolinkin verkkosivulta:
https://www.kpedu.fi/tietolinkki/tapahtumat.

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan pääasiassa etänä ensisijaisesti sähköpostit-
se ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida toimistolla, 
varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies on paikalla. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta www.
facebook.com/KaSi.maatalous. KaSi-maaseutupalveluiden 
nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/tyo-ja-yrittaminen/
palvelut-maaseutuyrityksille/maaseutu-ja-lomitus/

MAASEUTUPALVELUT

SIVISTYSTOIMI

KIRJASTOJEN AUKIOLOAJAT:
Ruukin pääkirjasto p. 040-3156 303 
palveluajat: ma 12-20, ti-to 12-19, pe 10-16 
omatoimiaika joka päivä 9-21 
neuvotteluhuone varattavissa klo 15 jälkeen  
noin 10 hengelle, p. 040-3156303
Komppalinnan lähikirjasto p. 040-3156 350 
palveluajat ma 12-19 ja ke 9-15 
omatoimi joka päivä klo 9-21

Luohuan lähikirjasto p. 040-3156 351  
ke 10-17
Paavolan lähikirjasto p. 040-3156 352  
ma 12-19 ja pe 9-14
Revonlahden lähikirjasto p. 040-3156 353  
ti 12-19 ja to 9-14
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LIIKUNTATOIMI
Tuoreimman tiedon löydät aina Siikajoen liikuntatoimi & vir-
kistysalueet FACEBOOK-sivulta jota voit myös lukea kunnan 
nettisivujen kautta, www.siikajoki – vapaa-aika&kulttuuri - 
liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Päivitetyt salivuorot näet liikuntatoimen nettisivulta. 
Vapaita vuoroja voit tiedustella marko.aijala@siikajoki.fi
Hinnat: Komppalinna ja Ruukin liikuntahalli 10 €/kerta, 
muut salit 5 €/kerta. Urheiluseurat ja järjestöt saavat 
alennusta 50 % hinnasta. Vuorot laskutetaan tammikuussa. 

TAVALLISET TALLAAJAT
Kuntosaliryhmien kokkoontumispaikat:   
*Paavola, Nuorisoseura ma ja to klo 10-11.30
*Revolahden, koulu  ma klo 14.30->
*Ruukki, kuntosali ti klo 10-11.30
Bocciaryhmät: *Paavola, nuorisoseura ti 16-17.30
*Ruukki, liikuntahalli to klo 15.45-17
VESITALLAAJAT lauantaisin klo 13 Raahen Vesipekassa. 
Osallistuja maksaa uintimaksun, liikuntatoimi vesijumpan. 
Kimppakyydit J 
*Muistathan myös Senioripassiedun Vesipekkaan ja Zimmariiin

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
Helmikuussa vaihetaanki liikuntalaji suksille eli Kansanhiihto-
kampanja alkaa 1.2. ja kestää maaliskuun loppuun saakka J
Suorituskortin löydät tästä tiedotteesta tai vaikka kunnan 
nettisivulta.

LIIKUNTAVÄLINELAINAAMO
Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta. Sieltä 
voit hankkia esim avantouintikopin avaimen Hietamaalle J

KOMPPALINNAN SÄHLYTURNAUS
Syksyltä siirtynyt Komppalinnan sählyturnaus otellaan maa-
liskuusa kunhan saadaan sopiva peliperjantai-ilta J

KUNTOSALIEN PERHEMAKSU
Kuntosaleillamme on vuoden alusta tullut voimaan myös  
perhemaksu, joka on 60 e / perhe / ½ vuotta

KÄRPPÄREISSU
Seuraava KÄRPPÄREISSU on runkosarjan viimeinen kotiottelu 
jossa vastaan luistavaa KOOKOO Kouvolasta. Matsi pelataan 
hiihtomaviikolla torstaina 7.3. klo 18.30. Ilmoittautumiset 
Markolle sähköpostilla tai wapissa. Reissun hinta VAIN 30e. 
Auto lähtee Paavolasta klo 16.30 (Ruukki&Revis) ja toinen 
auto lähtee Siikajoenkylältä klo 17 (Karinkanta klo 17.15)  

KOKO PERHEEN RUSETTILUISTELU 
La 17.2. klo 12-14 Ruukin koulun kentällä. 
Järj. Nuoriso- ja liikuntatoimi

RUUKIN ALUEEN JÄRJESTÖJEN KOKOUS
Vauhtimajalla ke 7.2. klo 18. Aiheena koulunpäättäjäistapah-
tuma. (Sähköpostikutsu)

Muistathan käydä päivittämässä järjestösi 
tiedot kunnan nettisivulla.

PITÄJÄPÄIVÄT
Laitappa ideoita & toiveita toimikunnan sihteerille sähköpos-
tilla marko.aijala@siikajoki.fi
Pitäjäpäivätoimikunta: Vesa Ojanperä puheenjohtaja,  
Jacqueline Aguilera jäsen, Tuula Kuoppamäki jäsen, Minna 
Luoma jäsen, Katja Jäppinen jäsen, Jyrki Raatikainen jäsen, 
Matti Pohjola jäsen, Marko Äijälä sihteeri.

Marko Äijälä, liikuntasihteeri /järjestöyhdyshenkilö
puh. 0403156241, marko.aijala@siikajoki.fi
Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet

Pipolätkäturnaus
Mäenlaskua

Lumiveistoksia
Askartelua

Temppurata lapsille

Paavolan koulun 6.-luokkalaiset pitämässä 
kahviota ja myymässä makkaraa

Nuorisoseuran tiloissa temppurata, 
vanhempien vastuulla

K-Kyläkauppa Paavola tarjoaa välipalaa 
lapsille nuorisoseuralla

KOKO PERHEEN LIIKUNTATAPAHTUMA 
Paavolan Jääkiekkokaukalolla & Nuorisoseuran talolla su 11.2. klo 11 alk.

Pipolätkäturnaus:
Aloitus 11.00

Pelit pelataan kypärät päässä ja maalivahdit 
maalissa, maalivahdit tulevat turnaukseen, joten 

joukkueesi ei tarvitse niitä etsiä.
Mukaan mahtuu 6 joukkuetta.

Ilmoita halustasi osallistua, vaikka et joukkuetta 
saisi kasattua, pyritään järjestämään jokaiselle 

halukkaalle joukkue.
Lisätietoa pipolätkäturnauksesta ja 

ilmoittautumiset 17.2. mennessä: 044 239 5779.

TUU KÄYMÄÄN JA OTA KAVERIT MUKAAN!

Järjestäjinä K-Kyläkauppa Paavola, Paavolan Nuorisoseura, Siikajoen kunta ja Siikajoen 4H



- 6 - Siikajoen kuntatiedote

MAALISKUUSSA ALKAVAT UUDET KURSSIT:

119803 ILOA VALOKUVAUKSESTA!  
– VALOKUVAUSKURSSI, RUUKKI   
RUUKIN KOULU, KUVAAMATAIDON LK., Opintie 1 
Ma 18.00–20.15, 11.3.–29.4.2024 
Sini Yrjänä, Kurssimaksu: 28,00 €  
Valokuvauskurssi digitaalisen järjestelmäkameran omistajille. 
Sopii aloittelijoille ja edistyneille. Kuvaustehtävien avulla ope-
tellaan oman kameran käyttöä ja ottamaan parempia kuvia. 
Kurssilla otetaan kuvia, keskustellaan kuvista ja niiden sisäl-
löstä. Kurssilla saat jakaa kuviasi ja oppia toisten kuvista. Mi-
ten muut näkevät kuvasi? Miten saan halutut asiat kerrottua 
kuvalla? Miten kannattaa sommitella, mitä tarkoittaa syväte-
rävyys? Tämä kurssi sopii rennoille kuvaajille, jotka haluavat 
kehittyä kuvaajina ja oppia ilmaisemaan haluamiaan asioita 
kuvien avulla. Kurssilla saat vinkkejä kuvankäsittelyyn ja ku-
vien jakamiseen. 
110479 PARKKINAHKATYÖT, SIIKAJOENKYLÄ 
GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–16.45, Su 9.00–16.45 
15.–17.3.2024, Opettaja Marika Ilola, Kurssimaksu: 29,00 €  
Tule valmistamaan valmiiksi parkitusta nahasta käsin om-
mellen sandaalit, laukku tai lompakko. Kurssilla opit erilaisten 
välineiden käyttöä ja parkkinahkatöiden suunnittelua. Kurssi-
info tulee opettajalta noin 2 viikkoa ennen kurssin alkua. 
830157 TANSSIMARATON, KEVÄT, RUUKKI 
RUUKIN KOULUN LIIKUNTASALI, Opintie 1 
La 11.00–13.15, 16.3.2024 , Opettaja Heidi Kilkki 
Kurssimaksu: 15,00 €  

Jalat koreasti tanssien lauantaitanssien merkeissä. Tunti si-
sältää 3 x 45 minuutin mittaista tuntia, joissa aiheena lava-
tanssijumppa, afro-brasilialaiset tanssit ja latin dance. 
110601 LUOVA KIRJOITTAMINEN, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, LK C112, Opintie 1 
Pe 16.00–19.15, La 9.00–14.15, 22.–23.3.2024 
Opettaja Kaisla Huovinen, Kurssimaksu: 20,00 €  
Luovan kirjoittamisen kurssilla tutustutaan siihen, mitä luo-
va kirjoittaminen on. Kurssilla kirjoitetaan paljon ja luetaan 
joitakin omia tekstejä ääneen ja saadaan niistä palautetta 
ryhmäläisiltä ja opettajalta. Kurssilla pääpaino ei ole oikein-
kirjoituksessa vaan siinä, että opetellaan tuottamaan teks-
tiä ilman paineita. Luovan kirjoittamisen kurssilla tehdään 
lämmittelyharjoituksia, keksitään henkilöhahmoja ja kirjoite-
taan dialogeja. Lisäksi tutustutaan näytelmäteksteihin, sar-
jakuvaan, lyhytproosaan, novelliin ja romaaniin. Myös runoja 
kirjoitetaan. Kurssi antaa työkaluja oman kirjoitusharrastuk-
sen jatkamiseen. Kurssilla on eri harjoitukset kuin edellisenä 
vuonna, joten myös keväällä 2023 kurssille osallistuneet 
ovat tervetulleita. Kurssille voi osallistua myös, vaikka ei olisi-
kaan ollut mukana 1. kurssilla keväällä 2023. 

Netti-ilmoittautuminen toimii ympäri vuorokauden viikon kaik-
kina päivinä. Kursseille ilmoittautumiset osoitteessa uusi.opis-
topalvelut.fi/siikajoki-opisto. Vaihtoehtoisesti voit ilmoittautua 
soittamalla opiston toimistoon p. 040 3156 230.
Opiston toiminnasta, kursseista, opinto-ohjelmaan tulevista 
mahdollisista muutoksista ja uusista kursseista ilmoitamme 
nettisivuillamme, facebookissa sekä kuntatiedotteessa. Muu-
tokset mahdollisia. Ajantasaiset tiedot löydät nettisivuiltamme.

SIIKAJOKI-OPISTO
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SIIKAJOEN KUNTA HAASTAA PAIKALLISET 
YKSITYISET TOIMIJAT MUKAAN KAIKUKORTTI-
KOHTEIKSI
Kaikukortti-toimintaan on lähtenyt hyvän tahdon eleenä laa-
ja ja hieno joukko kulttuuri- ja liikuntatoimijoita. Järjestääkö 
yhdistyksesi kulttuuri- tai liikuntatapahtumia tai -toimintaa? 
Tutustu Kaikukortti-kohteille suunnattuun tietoon ja ilmoit-
taudu mukaan Siikajoen Kaikukortti-kohteeksi. Tehdään yh-
dessä hyvää!
Kaikukortti-toiminnassa mukana oleminen mahdollistaa mm. 
uusien kävijöiden tavoittamisen ja edistää toiminnan saa-
vutettavuutta. Kaikukortti voi lisätä palvelun tunnettuut-
ta, tuoda uusia yleisöjä, kasvattaa esitysten ja toiminnan 
täyttöastetta sekä vahvistaa yhteiskunnallista asemaa ja 
toiminnan vaikuttavuutta. Kaikukortti-kohteena toimiminen 
edistää kaikukortin omistajien elämänlaatua ja hyvinvointia 
mahdollistamalla kulttuurin myös heille taloustilanteeseen 
katsomatta.

Lisätietoja Kaikukortista saat verkkosivustolta www.kaiku-
kortti.fi sekä hyvinvointi- ja hankekoordinaattori Elina Jaako-
lalta, elina.jaakola@siikajoki.fi tai 040 3156 222. Lisätietoja 
Kaikukortista löytyy myös www.siikajoki.fi -osoitteesta.

Siikajoen kunta on 
mukana Kaikukortti-
kokeilussa v. 2024

KIINNOSTAAKO KULTTUURI?

Kulttuuri kuuluu kaikille. Kaikilla on oikeus käydä konserteissa, 
festivaaleilla, museoissa ja teattereissa, vaikka oma taloudel-
linen tilanne olisikin tiukka. Ratkaisuksi tähän on kehitetty 
Kaikukortti. Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsy-
lippuja ja kurssipaikkoja kaikkiin niihin kulttuuri- ja lii-
kuntapalveluihin, jotka kuuluvat valtakunnalliseen 
Kaikukortti-verkostoon. Kaikukortilla voi hankkia maksut-
tomia lippuja myös omille alle 18-vuotiaille lapsille ja lasten-
lapsille samaan tilaisuuteen, johon on itsekin osallistumassa.

Siikajoen kunnalle kaikukortti käy Siikajoki-opiston kurssitoi-
mintaan. Kaikukortilla voi saada yhden (1) Siikajoki-opiston 
kurssin ilmaiseksi lukuvuoden aikana. Etuus ei kuitenkaan 
koske musiikin yksilöopetusta, taiteen perusopetusta, kausi-
korttia eikä mahdollisia materiaalimaksuja. Kaikukortin rinnal-
la ei voi olla muita Siikajoki-opiston maksuetuuksia saman- 
aikaisesti.

Voit saada Kaikukortin, jos
• olet jonkin Kaikukortti-toiminnassa mukana olevan kort-

tia jakavan sosiaali- ja terveysalan tai hyvinvoinnin ja ter-
veyden edistämisen alan toimijan tai järjestön asiakas

• olet lisäksi tiukassa rahatilanteessa etkä voi siitä syystä 
hankkia pääsylippuja tai kurssipaikkoja ja

• olet vähintään 16-vuotias.
Kaikukortin haltija voi hankkia maksuttomia pääsylippuja 
myös alle 18-vuotiaille omille lapsilleen tai lapsenlapsilleen 
silloin, kun he menevät yhdessä samaan tapahtumaan (ei 
koske kansalaisopistojen kursseja).

Siikajoella jakajatahot ovat Pohteen lisäksi seuraavat:
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola, p. 040 3156 243
Työllisyyskoordinaattori Veera Karvonen, p. 040 3156 220
Raahen Seurakunnan diakoni Hannele Repola, p. 040 671 0717
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SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaajat Tanja Näsänen p. 040 3156 255 ja  
        Emilia Simonen p. 0403156306
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Ruori, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?

FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Ruori
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
NuortentaloRuori 
siikajoennuorisot
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen nuorten työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuortenta-
lo Ruorin somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Pajan 
tapahtumia somessa!

NUORTENTALO RUORI
Neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja touhua.

Kaikki kunnan nuorisopalvelut löytyvät osoitteesta Pekka-
lantie 11. Täällä sijaitsee nuortentalo Ruori.  Lisäksi nuor-
tentalo Ruorilta löytyy Siikajoen 4H-yhdistys sekä kunnan 
liikuntatoimi. Seuraathan somesta reaaliaikaiset tiedot. 

NUORISOTOIMINTAA
Kevättalvella on uudet nuokkariajat ja -paikat. Kat-
so erillinen mainos. Lisäksi parillisten viikkojen 
torstaisin klo 14-16 nuokkari Revonlahden koululla. 
Jos kaipailet lisätietoja, niin laita viestiä tai soita 
nuoriso-ohjaaja Tanjalle p. 0403156255.
Pelituokio 18-29-vuotiaille Ruorilla maanantaina 
5.2. klo 16-18. Tule pelaamaan yhdessä lautapelejä tai 
juttelemaan kahvittelun lomassa. Tervetuloa! Lisätietoa Min-
na 040 3156 256 tai Tiina 040 3156 243. 

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa, Nuortentalo Ruorilla, Ruukissa 
järjestetään Satelliitti -työvalmennusta, joka on sisällöltään 
ns. Starttivalmennusta, ryhmämuotoista matalan kynnyk-
sen toimintaa.  Mikäli olet alle 29-vuotias, työtön tai muuten 
vaikeassa työmarkkina-asemassa oleva Siikajokinen nuori, 
on sinun mahdollista tulla mukaan toimintaan. Valmennuk-
sessa harjaannutetaan arjessa, työssä ja opiskelussa tarvit-
tavia taitoja, tehdään oppilaitos- ja työpaikkavierailuja sekä  
tutustutaan eri ammatteihin. Päätavoitteena on, että jokai-
selle nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suunnitelmia tuke-
va väylä, jota pitkin lähteä etenemään. Työvalmentaja tukee 
nuorta tarpeen mukaan myös yksilöohjauksella.  

Mikäli kiinnostuit toiminnasta, ota rohkeasti yhteyttä työ-
valmentajaan, sosiaalityöntekijään tai etsivä nuorisotyönte-
kijään. Olet tervetullut! Saat tuoda myös pajatyöskentelyyn 
omia ideoitasi & toiveita. 
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p.040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei 15-29-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeelle? 
Tarvitsetko apua raha-tai tukiasioissa? Kaipaatko luottamuk-
sellista juttu seuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asi-
oista?

Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-29-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit.

Työpisteeni löytyy nuortentalo Ruorilta osoitteesta Pek-
kalantie 11. Voit olla yhteydessä soittamalla, laittamalla vies-
tiä, somen kautta, tulla jututtamaan Ruorille tai osoitteessa 
yhteysetsivaan.fi. Ole rohkeasti yhteydessä! Mietitään yh-
dessä ratkaisuja mieltä askarruttaviin asioihin. 

Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii Raahen, Siikajoen ja 
Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, joka voisi hyötyä et-
sivän nuorisotyön palveluista tai koet itse toiminnan olevan 
sinua varten, ota yhteys etsivään nuorisotyöntekijään.    
Etsivä nuorisotyöntekijä, Tiina Juusola puh. 040 3156 243
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Voimaa ruuasta -viikko
Vuonna 2024 Voimaa ruuasta -viikkoa vietetään  
viikolla 7 (12.- 18.2). Teemana on ikäihmisen 
ravitsemustilan heikkeneminen, mikä voi näyttäytyä 
monella tavalla.

Voimaa ruuasta -webinaareja järjestetään ravitsemus- ja 
hyvinvointi -teemoilla. Maksuttomat, kaikille avoimet 
webinaarit ovat suunnattu kotona asuville ikäihmisille. 
Mukaan voi osallistua etäyhteydellä yksin, kumppanin 
tai ystävien kanssa. Omaisena voi suositella webinaaria 
läheiselle ikäihmiselle ja osallistua yhdessä hänen kanssaan.

Gery ry järjestää Voimaa ruuasta -viikolla  
ikäihmisten ravitsemukseen liittyvän ilmaisen 
webinaarin tiistaina 13.2. klo 10-11.30. 

Ikäihmisillä ravitsemustila voi heiketä nopeasti ja tapahtua 
huomaamatta. Webinaarissa kuulet, miten voit tunnistaa 
ravitsemustilan heikkenemisen ja ylläpidät hyvää ravitsemus- 
tilaa. Saat konkreettisia vinkkejä webinaarista monipuolisiin 
välipaloihin ja valmisruokien hyödyntämiseen. Kuulet myös 
Vanhustyön keskusliiton Ystäväpiiri-toiminnasta ja yhdessä 
syömisen merkityksestä yksinäisyyden ehkäisyssä.

Lisätietoja webinaarista löydät linkitettynä kunnan 
kotisivuille www.siikajoki.fi.

Kevään 2024 muut Gery ry:n järjestämät webinaarit:

9.4. klo 10-11.00 Liikunta,  
lihasvoimaharjoittelu ja ravitsemus

4.6. klo 10-11.00 Kauppa-asiointi: välipalavinkit

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT
RUUKIN JA SIIKAJOENKYLÄN TERVEYSASEMAT
Aukioloajat ja ajanvaraus lääkärin ja hoitajan vas-
taanotoille
RUUKKI: Vastaanoton ajanvarausluukku on avoinna ma-to 
klo 8-15.30 ja pe klo 8-15. Ajanvaraus ja hoidon tarpeen ar-
viointi: puh. 08 669 2603 ma-to klo 8-16 ja pe klo 8-15, jätä 
takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Diabetesvälinejakelu on 
ma-to klo 10-15.30 ja pe klo 10-15. 
SIIKAJOENKYLÄ: Hoitajan vastaanotto on avoinna keski-
viikkoisin klo 8-15.30, puh. 08 669 2604. 
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PÄIVYSTYS: 
Virka-aikaan yhteydenotot omalle terveysasemalle ja virka-
ajan ulkopuolella päivystyksellisissä asioissa yhteys puh. 
116117. Jos sinulla tai läheiselläsi on hengitystieinfektion 
oireita, kysy tarvittaessa neuvoja kysy tarvittaessa neuvoja 
omalta terveysasemaltasi.
RESEPTIT
Sähköisen lääkemääräyksen uudistamista voi pyytää ap-
teekista, NettiRassin tai Omakannan kautta sekä Ruukin 
vastaanotolta, puh. 08 669 2603 ma-to klo 10-16 ja pe klo 
10-15, jätä takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Sähköinen 
lääkemääräys uudistetaan 8 vuorokauden kuluessa.  

LABORATORIO
RUUKKI: Laboratorion näytteenotto on avoinna ti, ke ja pe 
klo 7.05-11.00 ajanvarauksella. 
SIIKAJOENKYLÄ: Laboratorion näytteenotto on avoin-
na parittoman viikon ke klo 7.30-10.30 ajanvarauksella.  
Ajanvaraus: Nettiajanvaraus www.nordlab.fi tai puh. 020 
619 8019 ma-pe klo 7-18. Itsemaksavien asiakkaiden palve-
lu vain yksityislääkärin lähetteellä. Ajanvarauksesta valitaan 
itsemaksavan palvelu (ei verikoe) ja lähete pitää olla tulos-
tettuna mukana. Puhelinneuvontapalvelu opastaa potilas-
asiakkaita esim. näytteenottoon liittyvissä kysymyksissä. 
Asiakasneuvonta ei anna tuloksia eikä varaa aikoja näytteen-
ottoon. Tietoa laboratoriopalveluista löytyy laajasti NordLa-
bin nettisivuilta, jossa kysymyksiä voi esittää myös Chat-ro-
botti ”LabraBotille”. Lisätietoa palvelusta osoitteesta www.
nordlab.fi tai asiakaspalvelu@nordlab.fi. Asiakasneuvonnan p. 
08 2377 8911.

SUUN TERVEYDENHUOLTO
RUUKKI: Hammashoitola on avoinna ma-to klo 8-15.30 ja 
pe klo 8-13.30. Ajanvaraus: puh. 08 669 2611 ma-to klo 
8-15 ja pe klo 8-13, klo 8-9 välisenä aikana jättämällä takai-
sinsoittopyyntö. 
SIIKAJOENKYLÄ: Hammaslääkärin vastaanotto ti ja to, oi-
komishoidon hammaslääkärin vastaanotto joka toinen kes-
kiviikko ja suuhygienistin vastaanotto maanantaisin. Ajan-
varaus: 08 669 2614 ma-to klo 8-15, pe klo 8-13, klo 8-9 
välisenä aikana jättämällä takaisinsoittopyyntö. 
HAMMASLÄÄKÄRIPÄIVYSTYS: Raahessa Softpoliksen 
hammashoitolassa oman alueen hammashoitolan ollessa 
kiinni, osoitteessa Rantakatu 8 D, ovi 6. Ajanvaraus, p. 08 
669 2610 ma-to 8-15 ja pe 8-13. Viikonloppuisin ja arkipy-
hinä hammaslääkäripäivystys klo 10-15 on Oulussa osoit-
teessa Dentopolis, Aapistie 3, puh. 044 703 6426. Soita nu-
meroon ennen lähtöäsi. Muina aikoina OYS:n yhteispäivystys, 
puh. 116 117/päivystysapu, Kajaanintie 50, sisäänkäynti A1.

NEUVOLAT
RUUKKI: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-13,  
puh. 044 439 4634 ja 040 135 7715. 
SIIKAJOENKYLÄ: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-
13, puh. 040 135 7949.
Ajanvaraukset lastenneuvolaan 1-5-vuotiaille ja 6-vuotiai-
den esikoulutarkastuksiin kouluille voi tehdä myös NettiRas-
sin kautta osoitteessa www.nettirassi.fi

KOULU- JA OPISKELUTERVEYDENHUOLTO
Ruukin koulu, Siikajoen lukio: terveydenhoitaja Tuula Lehto, 
puh. 044 439 4624. Gumeruksen, Paavolan ja Luohuan koulut: 

terveydenhoitaja Henna Puolitaival, puh. 040 135 7949 Re-
vonlahden koulu: terveydenhoitaja Tuuli Ahonperä, puh. 044 
439 4634. Ruukin luonto- ja hevoskeskus (Ruukin maaseutu-
opisto): terveydenhoitaja Eveliina Lehto, puh. 040 135 7715

LAPSIPERHEIDEN PALVELUOHJAUS
Kun jokin asia perheen, lapsen tai nuoren tilanteessa huolet-
taa, ota ensisijaisesti yhteyttä lapsiperheiden palveluohjauk-
seen. Palveluohjaus vastaanottaa kaikki ensiyhteydenotot 
lapsiperheiden kotipalveluun, lapsiperheiden sosiaalityöhön 
ja perheneuvolaan. Palveluohjaus ottaa vastaan myös las-
tensuojeluilmoitukset ja muut yhteydenotot lastensuojelul-
lisissa asioissa. Palveluohjaaja on tavoitettavissa ma-pe klo 
8-11, puh. 040 135 8125.

AIKUISSOSIAALITYÖ
Aikuissosiaalityön/työikäisten palvelujen yhteydenotot ja 
ajanvarauspyynnöt palveluohjausnumeroon 040 135 8021 
ma-pe klo 8-11. Aikuissosiaalityön postit voi jättää Ruukin 
terveysaseman vastaanoton hoitajille välitettäväksi sosiaali-
työhön tai lähettää postitse: Aikuisten sosiaalipalvelut, Ran-
takatu 4 H, 92100 Raahe.

MIELENTERVEYS- JA PÄIHDEPALVELUT
Mielenterveystyö: 
Psykiatrinen sairaanhoitaja Sirpa Kurikka, puh. 044 439 3803  
Päihdetyö: 
Päihdeohjaaja Antti Raappana, puh. 044 439 3786

VAMMAISPALVELUT
Ensiarviotiimi ohjaa ja neuvoo vammaispalveluihin liittyvis-
sä asioissa sekä asiakkaita että ammattilaisia. Kaikki uudet 
asiakkaat ohjautuvat vammaispalveluihin ensiarviotiimin 
kautta. Ensiarviotiimi tekee ensivaiheen arvion asiakkaiden 
palvelujen tarpeesta. Jo vammaispalveluiden piirissä olevat 
asiakkaat ovat yhteydessä omaan työntekijäänsä. Ensiarvio-
tiimin puh. 044 703 5272 ma-pe klo 8-16. 
Kaarna-koti ja Työkeskus Paja-Pehkola: 
Vastuuyksikköpäällikkö Marjo Lokka puh. 040 135 7902
Vammaispalvelut: Sosiaalityöntekijä, puh. 044 439 3717, 
palveluohjaaja, puh. 044 439 3820
Kehitysvammapalvelut: 
Sosiaalityöntekijä, puh. 040 135 8457

IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT
IKÄÄNTYVIEN PALVELUOHJAUS: 
Yleinen neuvonta ja palveluohjaus, puh. 040 135 7880, 
asumispalvelut, puh. 040 135 8116, 
omaishoito, puh. 044 439 3756, 
vuoro- ja perhehoito, puh. 044 439 3754 ma-pe klo 9-12
KOTIIN ANNETTAVAT PALVELUT:
Vastuuyksikköpäällikkö Saila Paakinaho, 
puh. 08 849 5735 ma-pe klo 9-12
PALVELUKESKUS MÄKELÄNRINNE:
Vastuuyksikköpäällikkö Katri Muhonen, puh. 040 135 7898
Seutukunnallinen hoivaosasto, puh. 040 135 7897
Asumispalveluyksikkö Pihlaja, puh. 040 135 7893 ja 
040 135 7881
Mäkelänrinteen keskuskeittiö, puh. 040 653 3936

HYVINVOINTIPISTE NEUVORASSI
Hyvinvointipiste NeuvoRassi tarjoaa tietoa, ohjausta ja neu-
vontaa kaikenikäisille hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi  
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sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista sekä kiireettömiä
neuvonta- ja vastaanottopalveluita matalan kynnyksen pe-
riaatteella. NeuvoRassissa järjestetään asiantuntijaluentoja 
ja tapahtumia erilaisista aiheista hyvinvointiin ja terveyteen 
liittyen yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Tapahtumia jär-
jestetään myös Pyhäjoen Jokikartanossa sekä Ruukin, Siika-
joenkylän ja Vihannin terveysasemalla. Toiminta on kaikille 
avointa ja maksutonta.

NeuvoRassi palvelee puhelinnumerossa 040 135 8455 ja 
sähköpostitse: neuvorassi@pohde.fi ma-pe klo 8-15. 
Facebook: www.facebook.com/neuvorassi
Tapahtuma Ruukissa: Suuhygienistin vastaanotto
Suuhygienisti tekee hoidon tarpeen arviointia ja ohjaa tarvit-
taessa jatkohoitoon ilman ajanvarausta ke 14.2. klo 12-15. 
Vastaanotto on kaikille avoin ja maksuton.

 
                                                          tammi-helmikuu 2024 
Raahen seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry/OmaisOivan toiminta  
on suunnattu kaikille Raahen seutukunnan omaishoitajille ja läheisille, riippumatta 
omaishoitotilanteesta tai siitä saako kunnallista omaishoidon tukea. Myös entiset 
omaishoitajat ja vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita.  

 
Tammikuu 
Ti 30.1. klo 17 seutukunnallinen erityislasten vanhempien ryhmä Raahen Psyyke ry:n Jäsentuvalla 
(Rantakatu 58, Raahe)  
Ke 31.1. klo 13 Päiväkahvit Heikinhovissa (Heikintie 1, Siikajoen kylä) 
 
Helmikuu 
Ma 5.2. klo 13 Vertaistuelliset päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvääntie 54 Ruukki) HUOM! päivä 
Ti 6.2. klo 17-18 Omaishoitajaliiton hyvinvointiwebinarin etäkatsomo OmaisOivan toimistolla, aiheena 
voimavaroja hyvää elämään (Kauppakeskus Masto 2.krs, Ollinkalliontie 3, Raahe), voit osallistua 
tilaisuuteen myös omalta tietokoneeltasi ennakkoilm. 4.2. mennessä www.omaishoitajat.fi/tapahtumat, 
saat osallistumislinkin sähköpostiisi 
Ke 7.2. klo 9-11 Omaishoidon infopiste NeuvoRassissa, mukana Taija Heikkilä Raahen seudun 
Muistiyhdistyksestä/Pohjois-Pohjanmaan Muistiluotsista (Kirkkokatu 28, Raahe) 
To 8.2. klo 13.30 tutustutaan yhdessä Esperi hoivakoti Pajuniityn toimintaan (Pajuniityntie 2, Raahe) 
Ma 12.2. klo 14.30 tutustutaan yhdessä Palvelukeskus Kotirannan Valkama-vuorohoitoyksikköön 
(Marttilantie 2, Pattijoki) 
Ti 20.2. klo 13 Vertaistuelliset päiväkahvit Kuusiratin kylätalolla (Nuupakantie 143 Vihanti), mukana 
POHTEESTA omaishoidon ohjaaja Päivi Huhtamäki 
Ke 21.2. klo 13 Päiväkahvit Heikinhovissa (Heikintie 1, Siikajoen kylä) 
Pe 23.2. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit Teams-yhteydellä, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi  
Riitalle edeltävään päivään mennessä. Saat tarvittaessa henkilökohtaista opastusta tietokoneen  
sekä Teams-yhteyden käytössä 
La 24.2. klo 9-16 Vapaaehtoistoiminnan kurssi Raahen seurakuntakeskuksessa,  
ennakkoilm.16.2. mennessä p. 040 6710 622 
Ti 27.2. klo 17 seutukunnallinen erityislasten vanhempien ryhmä Raahen Psyyke ry:n Jäsentuvalla 
(Rantakatu 58, Raahe)  
 
Lisäksi torstaisin klo 11 -12.30 ohjattua kuntosaliharjoittelua ja vertaistukea  
kuntokeskus Kunnon Paikassa Vihannissa (Tammitie 16, pieni omavastuu). 
 
OmaisOivan toimisto sijaitsee Raahessa Kauppakeskus Mastossa (2.krs), Ollinkalliontie 3. Toimisto on 
pääsääntöisesti avoinna maanantaisin klo 9-13, jolloin OmaisOivan työntekijä on tavoitettavissa 
henkilökohtaisesti. Voit varata neuvonta/keskusteluajan myös muulle ajankohdalle arkisin puhelimitse  
ja sähköpostitse. Otathan rohkeasti yhteyttä, jos kaipaat tietoa, tukea tai kuuntelijaa! 
 
OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava: 
Riitta Sipola p. 044 551 6803  
(riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi)  
Yhdistyksen puheenjohtaja: Aarne Eskola p. 040 552 3331   
 
Ilmoitamme toiminnastamme Raahelaisen Seurat-palstalla sekä www.raahenomaishoitajat.fi  
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JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 11.2. klo 10 Weisuumessu, kirkonmenot Ukko-
Paavon hengessä. Mukana Raudaskylän sekakuoro 
sekä Raahen ja Pattijoen kirkkokuorot. Vierailevana 
saarnaajana Matti Nuorala. Weisuumessu striimataan.
Messun jälkeen lounas ja Wilhelmi Malmivaaran juhla 
Paavolan seurakuntatalolla.
Su 25.2. klo 10 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit.

Ruukin seurakuntatalo
Su 4.2. klo 10 Kynttilänpäivän perhekirkko.
Sytytetään edellisenä vuonna Siikajoen alueen kas-
tetuille omat kynttilät ja jaetaan kastepuun lehdet. 
Kirkon jälkeen lounas.
Ke 14.2. klo 18 Tuhkakeskiviikon iltakirkko. Iltapala 
kirkon jälkeen.
Ke 28.2. klo 18 Iltakirkko ja iltatee.

Revonlahden kirkko
Su 18.2. klo 12 Messu.

Siikajoen kirkko
Su 11.2. klo 12 Messu.
Su 25.2. klo 12 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit.

DIAKONIA
Tupatoiminta 
Mirjan ja Maunon Tupa  
Ruukissa avoinna ma-pe klo 10-14. 
Ilona-käsityöpiiri ma 5.2. ja 19.2. klo 14  
Mirjan ja Maunon Tuvalla.
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9-13. 
Hävikkiruokailu KotoTuvalla ke 7.2. klo 11-13.  
Hinta 4 e. Käteismaksu.
Torstairuokailu kaikille avoimena yhteisöruokailuna 
Ruukin seurakuntatalolla klo 11-12 torstaisin: 8.2., 
15.2., 22.2. ja 29.2. HUOM: RUOKAILUA EI OLE 1.2. 
keittiöremontin vuoksi. Aterian hinta kaikille 4 euroa. 
Alle kouluikäiset veloituksetta. Varttihartaus ennen 
ruokailua klo 10.45.  
Seurakuntakerho torstaina 1.2. Paavolan seura-
kuntatalolla klo 12, kahvitarjoilu. 
Seurakuntakerho Ruukin seurakuntatalolla  
torstaisin 15.2. ja 29.2. klo 12. Aloitamme kerhon 
ruokailulla, hinta 4 €. Kerhoon mahdollisuus saada 
taksikyyti 4 € omavastuuhintaan/kerhokerta. Taksi-
kyydin tarvitsijat, ottakaa yhteyttä Hannele Repolaan 
p 040-6710 717 viimeistään kerhoviikon ti.

Ti 13.2. Laskiaistiistain YV-myyjäiset klo 15-16 
Ruukin seurakuntatalolla.  Hernekeittoa ja laskiais-
pullaa laskiaistiistaina ennakkotilauksella: Hernekeitto 
5 €/litra (L,G), Laskiaispulla 1,50 €/kpl (L). Tilaukset 
puhelimitse tai tekstiviestillä ke 7.2. klo 14 mennessä 
Hannelelle p. 040 -6710 717.Tilaus haettavissa Ruukin 
seurakuntatalolta ti 13.2. klo 15-16. Maksu käteisellä, 
toivomme sinun varaavan tasarahan. Tuotto Yhteisvas-
tuukeräykselle.
Ke 21.2. klo 17-19 YV-pizzapuffet Ruukin seura-
kuntatalolla. Hinta aikuiset 10 €, alakouluikäiset 5 €, 
alle kouluikäiset ilmaiseksi. Tuotto Yhteisvastuukerä-
yksen hyväksi.

LÄHETYSTYÖ
Ti 20.2. klo 13 Siikajoen diakonia-lähetyspiiri 
Siikajoen pappilassa.

AIKUISTYÖ
Naisten avantouintiretket maanantaisin  
Kävellään Ruukin kylältä Hietamaalle avannolle ja 
takaisin.  Ryhmässä on turvallisempaa ja hauskempaa. 
Tule mukaan. Lisätietoja p. 040 6710 719 /Pirkko

NAISTEN  NAISTEN  
AVANTOUINTIRETKET AVANTOUINTIRETKET 

maanantaisin kävellen  maanantaisin kävellen  
Hietamaalle ja takaisin.   Hietamaalle ja takaisin.   

Tule mukaan – porukassa  Tule mukaan – porukassa  
turvallista ja mukavaa. turvallista ja mukavaa. 

Lisätietoja: p. 040 6710 719 PirkkoLisätietoja: p. 040 6710 719 Pirkko
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YHTEYSTIEDOT
KUNNANVIRASTO SIIKAJOKI-OPISTO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99
Nevala Tuula
Pohjola Eila

040-6533 934
040-6533 935

Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30

Severinkangas Pertti 
Kunnanjohtaja

040 315 62 00 Mäkelänrinteen keittiö
Ruukin koulun keittiö

040-6533 936
040-6533 937

Hovi Tiina
Hallintojohtaja

040 315 62 01 Ruukin koulun laitoshuolto 1
Ruukin koulun laitoshuolto 2

040-6533 938
040-6533 939

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Ruukin koulun laitoshuolto 3
Paavolan koulun keittiö

040-6533 940
040-6533 941

Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50 Paavolan koulun laitoshuolto
Luohuan koulun laitosh./keittiö

040-6533 942
040-6533 943

Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04

Hankala Hannele 
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Gumeruksen koulun keittö
Gumeruksen koulun laitoshuolto

040-6533 928
040-6533 929

Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Komppalinnan laitoshuolto
Revonlahden koulun keittiö

040-6533 930
040-6533 931

Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50

Luonuankoski Susanna 
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Revonlahden koulun laitoshuolto
Siikajoen kunnanvirasto laitoshuolto

040-6533 932
040-6533 933

Luohuan lähikirjasto
Kupsalankuja 7, Luohua

040 315 63 51

Harjapää Marjo  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03
Päivystävä talonmies 0400 281 440

Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu kiinteistönh.

040 315 64 99

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34 Kinnunen Hannu
Paavolan koulu, Luohuan koulu

040 315 64 84
KOULUT

Kauppila Juho
Kiinteistöpäällikkö

040 315 62 35 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89
Gumeruksen koulu

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Sonkajärvi Veli-Pekka
Siikajoen lämpölaitos, Siikapirtti

040 315 64 96 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Vainikainen Kaarlo 
Kiinteistönhoitaja, Mäkelänrinne

040 315 64 98 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17 NUORTENTALO RUORI Luohuan koulu
Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Näsänen Tanja 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55 Tölli Niina  
Vs. koulunjohtaja

040 315 63 54

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48 Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56

Jaakola Elina
Hyvinvointi- ja hanke-koordinaattori

040 315 62 22 Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41
Paavolan koulu

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT TYÖLLISYYSPALVELUT Sinkkonen Sari          
Koulunjohtaja

040 315 63 63

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31 Mottisenkangas Mervi
Kuntakokeilun asiantuntija

029 505 61 30 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja

040 315 62 88
Revonlahden koulu

Leppiksen päiväkoti
Aittola Virve 
Hyvän mielen työntekijä

050 355 04 15 Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61

Oikarainen Liisamari
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 31 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Perhoset
Ampparit
Lintuset

040 315 62 95
040 315 63 97
040 315 63 73 TYÖPAJAT (POHDE)

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

41 315 63 62

Repolan päiväkoti Toimintapaja Etevä
Kemppinen Minna
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 93 Tauriainen Kimmo 
Työhönvalmentaja

040 318 50 55 Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Lepistö Timo
Työhönvalmentaja

040 318 50 54 Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19

Satumetsän päiväkoti Työpaja Kätevä
Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Piippo Heleena 
Työhönvalmentaja

040 318 50 52 Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78 MAASEUTUTOIMISTO (KaSi) Salonpää Henna       Koulusihteeri, 

Ruukin koulu
040 315 63 16

Tuulenpesän päiväkoti
Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96 Achrén Jonna         
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

Nikola Sanni
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 63 72

Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

KIRJASTOT JA KULTTUURI

SIIVOUS- JA RUOKAPALVELUT (PPE-KÖÖKKI)
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Yleinen KEVÄTKOKOUS  
torstaina 29.02.2024 klo 18.00 Paja-Pehkolassa.

Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

RUUKIN KEHITYSVAMMAISTEN 
TUKI RY

JUHLAT TULOSSA,  JUHLAT TULOSSA,  
MUTTA LIINOISTA  MUTTA LIINOISTA  

JA ASTIOISTA ON UUPELO?JA ASTIOISTA ON UUPELO? 
VUOKRAA valkoiset juhlaliinat ja kahviastiat 

Siikajoen Maa- ja Kotitalousseuralta. 
Ota yhteys Anna-Maija Rahjaan  

p. 044 0221559.

• Laatikko astioita 5e • Kahvinkeitin 10e
• Kakkuteline 20e • 30 l kattila 3e • 10 l kattila 2e
•  Muut astiat määrän mukaan 1-10e  

(esim. lusikat, haarukat, veitset) 
•  Korvaus rikkoutuneesta astiasta 5-15e 
•  Isot liinat 4e/kpl, palautus pestyinä 
• Pieni liina 3e/kpl, palautus pestyinä.

Haluatko liittyä jäseneksi? Ota yhteys 
siikajoenmaajakotitalousseura@gmail.com

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY

Maa-ja kotitalousnaisia voit pyytää myös töihin keittiölle eri tilaisuuksiin.  
Ota yhteyttä Anneen 050 543 6696.

HIEKOITUSHIEKAN NOUTOPISTEET
Siikajokiset kotitaloudet voivat hakea 

hiekoitushiekan noutopisteistä pieniä määriä 
hiekkaa esim. omilla ämmäreillä tai säkeillä 

oman pihan hiekoitukseen.

Hiekoitushiekan noutopisteet ovat 
-  Ruukissa vanhan kunnanviraston 

paikoitusalue (Siikasavontie 1, Ruukki)
-  Revonlahdella Suomen sodan muistomerkin 

lähellä olevalla levikealue (Siikajoentie 30, 
revonlahti)

-  Siikajoenkylällä terveyskeskuksen edessä 
(Tiirantie 4, Siikajoki)

Revonlahden kuntoilukerho Tavallisten tallaajien 
kanssa koulun kuntosalilla maanantaisin klo 14.30.

Ruukin kuntoilukerho Tavallisten tallaajien kanssa 
uudella kuntosalilla tiistaisin klo 10.

Bocciaa pelataan torstaisin klo 15.45 liikuntahallilla  
(ent.yläast. sali).

Ruskakerho kokoontuu klo 12 Kreivinsaaressa joka paril-
lisen viikon torstai.

Yhdistyksen pj on Ritva Tiiro-Niskala puh. 0407452778, 
sposti rtiironiskala@gmail.com ja sihteeri Riitta Pietarila 
puh. 0505500503, sposti riitta.pietarila@ph-parts.com

Seurailkaa ilmoittelua  facebookissa - Siikajokilaakson 
järjestöpalstalla - ja kuntatiedotteessa.
Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki.

MUUT

ELÄKELIITON SIIKAJOEN  
YHDISTYS RY

Kerho ma 5.2. klo 12 Heikinhovissa

Kerho ma 19.2. klo 12 Heikinhovissa

Tervetuloa!

SPR SIIKAJOEN OSASTO

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS
SU 17.3.2024 KLO 14

TAUKOKARTANO, REVONLAHTI
ETÄMAHDOLLISUUS

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET ASIAT

TERVETULOA KAIKKI JÄSENET
TOIMINNASTA KIINNOSTUNEET!
Ilmoittautuminen sähköpostitse
puheenjohtajalle osoitteeseen:

anita.heilala@gmail.com
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ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

KREIVINSAAREN 
PUUTARHAPORUKKA

kokoontuu 
ti 20.2.2024 klo 15 Kreivinsaaressa 

Kaivetaan saaren vanha suunnitelma esiin,
päivitetään, tehdään toteuttamiskelpoinen
toimenpideohjelma ensi kesää ajatellen ja
lumien sulamisen jälkeen aletaan töihin.

Lämpimästi tervetuloa mukaan kaikki
aiheesta kiinnostuneet! 

Voit tulla kerran, silloin tällöin 
tai sitoutua mukaan vaikka koko kesäksi. 

RUUKIN KYLÄYHDISTYS

KOKO KYLÄ NEULOMAAN

JÄSENMAKSU 2024

Yhdistyksen yksi tulonlähteistä on tilillemme
maksetut jäsenmaksut. Niillä tuloilla maksamme
tapahtumien kuluja, talkookuluja, hankkeiden
omarahoitusosuuksia sekä järjestämme
toimintaa mm. Kreivinsaareen.

Jäsenmaksut ovat: 10 e / henkilö
ja kannattajajäsenmaksu 50 e (esim. yritykset)

Tilinumeromme: FI66 5317 1720 0178 67
Viesti-kenttään jäsenen nimi.

KIITOS TUESTANNE!

HALLITUS 

Kalervo Holopainen pj. 050 5490282 
Minna Luoma varapj., sihteeri
Tuula Kangas, rahastonhoitaja
Marko Alaluusua, jäsen
Tuovi Alaluusua, jäsen
Saara Arvola, jäsen
Reijo Lampi, jäsen
Jukka Kärki, jäsen

Kyläyhdistys järjestää toimintaa ja
tapahtumia kyläläisille sekä osallistuu
aktiivisesti kylän kehittämiseen.

KOKO KYLÄ LENKILLE

Koko kylä lenkille -lenkkikampanja: Kerran kuussa
lenkkeillään yhteisenä ajankohtana (joka
kuukauden toinen keskiviikko). Tyylin, seuran ja
reitin voi valita vapaasti. Moikataan kun tavataan! 

PUUTARHAPORUKKA KOKOONTUU
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 PAAVOLAN NUORISOSEURA
 Nuorisoseurantalo (Kirkkotie 14, Paavola)
 Suunnitteletko juhlaa, tapahtumaa, kokousta tms. 
 Nuorisoseurantaloa vuokrataan tilaisuuksien 
 järjestämiseen, ota yhteyttä p. 045 696 8383,
 sähköposti: paavolannuorisoseura@gmail.com) 
 voit käydä tutustumassa taloon. Kauttamme 
 myös pitopalvelu.  
 Jäsenmaksut vuodelle 2024:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Kuntosali (6 kk) 30 €
 Kuntosali (6 kk) 27 € (seuran jäsenille)
 Tilinumero: FI27 5317 0310 0017 37
 Nuorisoseurantalon kuntosali 
 avoinna joka päivä klo 06.00 – 21.30.
 Defibrillaattori Paavolan Nuorisoseurantalolla.
 Nuorisoseuran kotisivuja päivitetään.

 Nähdään kerhoissa, tapahtumissa ja talkoissa!

 PAAVOLAN HIIHTOLATU
 suuntaa Nuorisoseuralta Laurinsaareen, jossa   
 taukopaikkana laavu. Valaistun osuuden pituus 
 n.1,8 km. Laurinsaaren laavulta jatko Oravamaan 
 (n.1,6 km) ja Hangasnevan (n.4,7 km) laavuille. 
 Hangasnevan luontopolun pysäköintipaikalta 
 (Vihannintie 366, Paavola) myös kulku reiteille.
¨

 

PORINAPIIRI
Paavolan Nuorisoseurantalolla

parillisen viikon torstai klo 14.00-16.00
Tervetuloa!

Järj. EL Paavola ja Paavolan NS

 ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS
 Ota yhteyttä!
 Puheenjohtaja Matti Kelloniemi, p. 040 868 7527
 Jäsenasiat Tuomas Tuori, tuomas.tuori@iki.fi
 Toivotamme myös uudet jäsenet tervetulleiksi!
 Lisätietoa: www.elakeliitto.fi/paavola             
 www.facebook.com/ELpaavolanyhdistys

 PAAVOLAN KYLÄ- JA KOTISEUTUYHDISTYS
 Sivulta www.facebook.com/paavolanseutu   
 löydät tietoa Paavolan tapahtumista, toiminnasta  
 ym. kiinnostavista asioista. Käy katsomassa!
 Jäsenmaksut vuodelle 2024:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Perhejäsenyys 10 €
 Kannatusjäsenmaksu 20 €
 Tilinumero: FI12 5317 0340 0044 95
 Tule mukaan toimintaan!
 Lisätietoa: Jari Sihvonen (puh. 040 411 6350)
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Siikajoen 4H-yhdistys, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki.  
puh. 040 527 9295, siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi

4H:N TOIMINNAN TIEDOTUSKANAVAT: 
  https://www.facebook.com/Siikajoen4H
https://www.instagram.com/siikajoen4h/

KERHOTOIMINTA KÄYNNISSÄ  
SEURAAVASTI:

PAAVOLA: Paavolaan kaivataan 
kerho-ohjaajia!  
Ota yhteyttä Saanaan!

RUUKKI:  
Maanantai:  
Monitoimikerho Kreivinsaaressa  
klo 15.30-17.00 3-4 lk
Tiistai:  
Monitoimikerho Kreivinsaaressa 
klo 15- 16.30 0-2 lk 
Kokkikerho Yläasteen kotitalous- 
luokassa klo 16-18.00 1-4 lk 
Keskiviikko:  
Kepparikerho Ruukin koulun salissa 
klo 16.30-17.30 0-6 lk
Torstai:  
Kokkikerho Yläasteen kotitalous- 
luokassa klo 16-18 5-6 lk 
Liikuntakerho pojille (0-2 lk) Ruukin 
koulun salissa klo 16.15-17 
Heppakerho maatalousoppilaitoksel-
la 0-6 lk klo 16 – 17.30

LUOHUA:  
Luohualla kaivataan kerho-ohjaajia! 
Ota yhteyttä Saanaan!

SIIKAJOKI 
Torstai:  
Kokkikerho Gumeruksen koululla  
3-5 lk klo 17-18.30 
Lauantai:  
Moottoriurheilukerho SiiMun radalla 
klo 10

REVONLAHTI :  
Maanantai: Monitoimikerho  
klo 17.00-18.30 1-4 lk 

OLEMME MUKANA PAAVOLAN LASKIAISTAPAHTUMASSA 11.2.!

VIRALLISIN TIEDOTUSKANAVAMME ON SIIKAJOEN 4H:N FACEBOOK SIVUSTO JA INSTAGRAM.  
OTATHAN SEURANTAAN SIVUMME!  
https://www.facebook.com/Siikajoen4H/ https://www.instagram.com/siikajoen4h/ 

KESÄTYÖHAKU ALKAA! ASIAKASPALVELUTEHTÄVIÄ AUKI 2 KPL, 1 PUUTARHATYÖNTEKIJÄ.  
KYSY LISÄÄ siikajoki@4h.fi p. 040 527 9295. Kuntayhteistyön kautta mahdollisuus työllistää kesäsetelillä 
itsensä 4H-yrittäjäksi! Ota reippaasti yhteyttä ! 

JÄTESEMA PALVELEE RUUKIN YRITYSPUISTOSSA TOISTAISEKSI TIISTAISIN JA PERJANTAISIN KLO 16:00-19:00. 
Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja vastaanotettavista jätteistä: https://siikajoki.4h.fi/jateasema/ 

ETSIMME KERHO-OHJAAJIA SIIKAJOELLE! 
Kaikkiin kerhoihin ilmoittautuminen Siikajoen 4h:n sähköpostiin  tai 
puhelinnumeroon 0405279295. Kerhot ovat maksuttomia Siikajoen 4h:n 
jäsenille, ja se sisältää kerhovakuutuksen. Jos et halua liittyä jäseneksi, 
kausimaksu kerhoon 40 € / Kevätkausi

Ympäri Siikajokea olisi tarvetta kerho-ohjaajille.  
Ota yhteyttä, jos kerhotoiminta kiinnostaa!  
Puh. 040 527 9295 tai siikajoki@4h.fi 
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ELÄKELIITON PAAVOLAN JA  
RUUKIN YHDISTYKSET SEKÄ 

RUUKIN INVALIDIT
Olemme varanneet Oulun Teatterista 40 pääsy-
lippua perjantaina 19.04.24 klo 13 esitettävään 
klassikkonäytelmään HUOMENNA HÄN TULEE. 

Näytelmässä esiintyvät ystävykset Vladimir 
(Martti Suosalon ja Estragon (Mika Nuojuan) 
lisäksi herra Pozzo (Ville Majamaa) ja hänen 

kantajansa Lucky (Tomi Alatalo). Esityksen kesto 
on 2 tuntia 30 minuutti sisältäen väliajan.  

Matkan hinta on 55 euroa ja se sisältää matkat ja 
pääsylipun. Sitovat Ilmoittautumiset 19.03.24 

mennessä Riitalle puh. 050 5500503, Arjalle 
044 3276255 tai Olaville 050 5607831

Linja-auton aikataulu. Lähtee Revonlahden Seolta 
klo 11.15 on Tervatuvalla klo 11.30,  

ajaa Vanhantien kautta ja on Paavolassa 11.45.
Tervetuloa nauttimaan esityksestä!  

HUOMIO! 
Linja-auton aikataulu VIRKISTYSMATKALLE  

KIVITIPPUUN 07.-09.02.24. Auto lähtee Revon-
lahden Seolta klo 11.00 on Tervatuvalla 11.15 ja 
ajaa Vanhantien kautta ja on Paavolassa 11.30. 

Tervetuloa virkistysmatkalle!

Siikajokilaakson riistanhoitoyhdistyksen  
vuosikokous 13.2.2024 klo 18:00 

Vauhtimajalla Ruukissa
Os. Hietamaantie 92, 92400 Siikajoki

Valtakirjojen tarkastus alkaa puoli tuntia  
ennen kokousta.

ELÄKELIITON PAAVOLAN  
YHDISTYS RY

Porinapiirissä Paavolan Nuorisoseuralla 
torstaina 8.2.2024 klo 14.00 vierailee Eläke- 
liiton Vihannin yhdistyksen hallitus. Keskustellaan 
mm. yhteisistä tulevaisuuden suunnitelmista.
Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

SMUL
POHJOIS-POHJANMAAN 

METSÄURHEILU RY

PIIRIN METSÄURHEILUN  
TALVIMESTARUUDET 
RATKOTAAN PAAVOLAN  

NUORISOSEURAN LÄHIMAASTOSSA 
PE 16.2.2024 KLO 11.00 ALKAEN

Sarjat: Yleinen sarja
   Tehtävä sarja

Hiihtomatka molemmissa sarjoissa 7,5 km 
Metsähoitotehtäviä hiihtoreitillä 8 kappaletta

Vetäjänä Pohjois-Pohjanmaan Metsäurheilusta 
Mikko Jussila. Järjestelyissä mukana Eläkeliiton 

Paavolan yhdistys.

Tervetuloa ulkoilemaan ja seuraamaan  
kisatapahtumaa.

Lisätietoja tarvittaessa Mikolta p. 0500 385263

Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta 
järjestetty yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja  

Osuuskunta Solinan kanssa. 
Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  

Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  
puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi   

Avoinna arkisin klo: 10-14.00.

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen  
loppuun kuluneet ja kuivat: takit, housut, hameet,  

paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytäliinat, verhot,  
vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.
Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot,  

kengät, laukut, vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, 
tyynyt ja peitot, pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia  
sisältävät tekstiilit kuuluvat polttokelpoiseen  

jätteeseen. Jos vaatteessa on pesun jäljiltä esimerkiksi 
ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa. Öljystä tai  
maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  

sovellu poistotekstiilin keräykseen.
Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksulli-

sena sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.
Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin  

tiiviisti muovipussiin pakattuna.  
Suosittelemme, että tuot tekstiiliä kerrallaan enintään 

neljä kaupan muovikassillista/asiakas.
Hyödyntäminen: Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan 
Oulussa, jonka jälkeen se kuljetetaan kuituerotteluun 
Lounais-Suomen jätehuollon Paimion pilottilinjastolle. 

Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja erilaisia pehmuk-
keita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan myös 

uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS SIIKAJOEN KUNNASSA 2024
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Tervetuloa  
Revonlahden 

koululle 
RUUKIN  
KISAN 

LIIKUNTA- LIIKUNTA- 
KERHOONKERHOON

Kerho on alkanut  
torstaina 18.1.2024 

ja on torstaisin  
klo 17-18
Kerho on  
tarkoitettu 

2.-6.-luokkalaisille  
ja kerhoon voi tulla  
toisiltakin kouluilta.

Kerho-ohjaaja  
Miisa Karsikas

Ruukin kisan kuntojaoston 
pj. Henna Salonpää

Olkoon myötätuuli tukenasi,
aurinko edessäsi

ja ystävät vierelläsi.

-HIIHDOT
Lauantaina 17.02.2024 klo 13
Revonlahden Kotiseututalolla

Ilmoittaudu
mukaan:

op.fi/
raahentienoo

Järjestämme lasten Hippo-hiihdot  
Revonlahdella yhteistyössä Revonlahden  
Kotikyläyhdistyksen kanssa.
Kisoissa paikalla myös Hanna Hippo.  
Kaikki hiihtäjät palkitaan!

Sarjat:
2020 ja myöhemmin syntyneet
2018-2019 syntyneet
2016-2017 syntyneet
2014-2015 syntyneet

Ilmoittaudu mukaan: op.fi/raahentienoo

Huomioithan, että ilmoittautuminen  
päättyy 11.2. ja tapahtuman minimi- 
osallistujamäärä on 20 hiihtäjää.

NÄHDÄÄN ILOISESSA  
PERHETAPAHTUMASSA!
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